Протокол публичных слушаний № 1 от 04.05.2021 по проекту решения Совета депутатов города Оленегорска
с подведомственной территорией Мурманской области депутатов «О бюджете муниципального образования
город Оленегорск с подведомственной территорией за 2020 год» без проведения собрания участников
публичных слушаний, учитывая решение Совета депутатов от 22.09.2020 № 01-23рс «Об особенностях
проведения публичных слушаний, осуществления иных функций в период действия ограничительных
мероприятий»

Дата и время проведения публичных слушаний – 04.05.2021, 17 часов; место проведения публичных слушаний –
город Оленегорск, Мурманская область, ул. Строительная, д.52, кабинет № 101.

Председатель временной комиссии по проведению публичных слушаний – Ляпко А.М.;
Секретарь временной комиссии по проведению публичных слушаний – Сафронова Н.В.;
Член временной комиссии по проведению публичных слушаний: Ромашкина А.И.
Приглашенные:
- Крамаренко А.С. – заместитель прокурора города Оленегорска;
- Секнина О.Г. – ведущий специалист аппарата Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной

территорией Мурманской области;
- Федюшкина М.П. - ведущий специалист аппарата Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной

территорией Мурманской области.
Повестка публичных слушаний:

«О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией за 2020 год».
Слушали:
Ляпко А.М., известившего присутствующих, что обсуждение и выяснение мнения населения по проекту решения

Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией за
2020год» осуществляется временной комиссией по проведению публичных слушаний без проведения собрания
участников публичных слушаний путем приема предложений и замечаний при назначении публичных слушаний
Советом депутатов на адрес электронной почты sovet-deputatov@admol.ru либо по почте учитывая положения решения
Совета депутатов от 22.09.2020 № 01-23рс «Об особенностях проведения публичных слушаний, осуществления иных
функций в период действия ограничительных мероприятий».

Днем окончания публичных слушаний является последний день приема предложений и замечаний – 04.05.2021.
По состоянию на 04.05.2021, на 17 часов в Совет депутатов не поступили предложения к проекту решения Совета

депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией за 2020 год».
Ляпко А.М., предложившего:
- считать проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с

подведомственной территорией за 2020год», прошедшим публичные слушания;
- направить результат публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией за 2020 год» в Совет депутатов города Оленегорска с
подведомственной территорией Мурманской области;

- разместить настоящий протокол и результат публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О
бюджете муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией за 2020 год» на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Оленегорск с
подведомственной территорией с электронным адресом: www.olenegorsk.gov-murman.ru;

- опубликовать результат публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального
образования город Оленегорск с подведомственной территорией за 2020 год» в газете «Заполярная руда» и в сетевом
издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU;

- рекомендовать Совету депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области
принять на заседании Совета депутатов решение «О бюджете муниципального образования город Оленегорск с
подведомственной территорией за 2020 год», а также проголосовать за вышеизложенное.

Другие предложения от присутствующих не поступили.
Голосование: «за» – единогласно.

А.М. Ляпко,
Председатель временной комиссии Совета депутатов

по проведению публичных слушаний.

Н.В. Сафронова,
Секретарь временной комиссии Совета депутатов

по проведению публичных слушаний.